



När cafét öppnas

❖ Hämta cafénycklarna hos vaktmästaren

Vaktmästarexpeditionen finns på motsatt sida café vid LMA-skylden.

❖ Brygg kaffe

Kaffe är alltid det som efterfrågas först. Tänk på att förbereda så att det finns tillräckligt med kaffe i periodpaus och mellan matcher. 1 påse Kahls-kaffe öppnas med öppnaren på väggen och hålls i filterhållare med filter och sätts tillbaka i bryggaren, vatten fylls upp till full kaffekanna och hålls i luckan ovanpå bryggaren, sätt sedan på knappen på nedre delen av bryggaren.

❖ Tina korvbröd

Korvbröd finns i stora eller lilla frysen i förrådet. Tänk på att förbereda för den som kommer efter dig genom att tina upp korv och korvbröd.

❖ Sätt på korvkokaren:

- Stick in kontakten i väggen
- Kontrollera att temperatur-ratten står på 70-75 grader
- Fyll korvkantinen med ca 1 dm vatten
- Salta lätt och lägg i 1 lagerblad och några kryddpepparkorn (finns i förrådet)
- Ta upp fryst korv från stora frysen om det inte finns tinad i någon av kylarna.
- Lägg i korv med tång (ta ej med händerna!) när vattnet är uppvärmt (tänk på att anpassa antalet korvar till aktiviteten i hallen, den korv som är kvar vid stängning skall slängas)
- Om man snabbt vill ha korv färdig innan kokaren är tillräckligt varm, kan man koka upp vatten i en kastrull och lägga i korvarna tills kokaren har kommit upp i värme, eller koka vatten i vattenkokaren och fylla i korvkokaren.
- Vid påfyllning av korv kan man för att ha koll t.ex. flytta över den varma korven till höger fack och fyll på nya korvar i det vänstra.

❖ Sätt ut kassalådan i lådan vid försäljningsdisken

Finns i LBK-förrådet.

❖ Ta fram LBK-varor från förrådet

Fyll kyldisken med burkläsk, Gainomax, MER, drickyoghurt, Delicato-kakor och RisiFrutti, ställ fram ketchup, senap, bitsocker, thépåsar, Kahls-muggar, lock, kaffepåsar, filter, samt ca 9 lådor olika sorters smågodis (ta av locken och lägg under lådorna) och godispåsar.

❖ **Gör ostsmörgåsar och lägg i kyldisken**

Se instruktion på väggen vid beredningsbordet. Bröd finns antingen tinat i kylen eller i någon av frysarna. Smörgåsmargarin, ost och grönsaker finns i någon av kylarna i cafét/förrådet. Tänk på att anpassa antalet smörgåsar till aktiviteten i hallen, överblivna smörgåsar slängs vid stängning. Obs! Alla smörgåsar skall omslutas av plast av hygieniska skäl! Förkläde skall användas vid beredning av smörgåsar (hänger på krok i förrådet). Tvätta alltid händerna ordentligt med tvål innan beredning av livsmedel!

❖ **Förbered toast med ost och skinka**

Kontrollera om det finns färdiga toast i kyl eller frys, annars gör nya: Toastbröd, smörgåsmargarin, ost, skinka (ost på vardera sida om skinkan). Lägg i toastern och vänta tills grön lampa lyser (sätt på timern på väggen), ta ut toasten med teflontång och lägg den i en pappersficka avsedd för toast. Toast kan även göras på lediga stunder och packas i de tomma godisburkarna (glöm inte att datummärka). Det går utmärkt att försvara dessa frysta!



När cafét är öppet

❖ **Billy's Pan Pizza**

Finns i stora frysen i förrådet. Klipp av ena hörnet och värm i micro ca 2 min.

❖ **Pannkakor**

Finns i stora frysen i förrådet. Ta pannkakorna med tång, lägg på en tallrik och värm i micron ca +2 min. Toppa med jordgubbssylt från squeeze-it-flaska (finns i kylan i köket).

❖ **Påfyllning av varor**

Under dagen fyller man på varor så att det alltid är välfyllt. Om någon vara tar slut, v.v. notera detta på whiteboardtavlan.

❖ **Håll snyggt i cafét**

Gå med jämna mellanrum ut i cafét och ställ i ordning stolar, torka av bord och duka av koppar och släng skräp, så att det ser snyggt och trevligt ut i cafét. Töm papperskorgen utanför cafét vid behov.

❖ **Kontrollera vilka aktiviteter det är i ishallen**

Kontrollera alltid vilka aktiviteter som skall vara under dagen och se till att den du lämnar över till är medveten om detsamma, så att man bättre kan förbereda och underlätta försäljningen i cafét.

❖ **Vid match i Vättlehallen**

Tänk på att alltid ha tillräckligt med kaffe förberett (innan match kan sekretariat + gästande lag hämta en termos), korv, smörgåsar etc. inför periodbyte och mellan matcher då det ofta blir långa köer i cafét!

Vid match har följande rätt att gratis hämta ut:

Sekretariat – 1 kanna kaffe (A-lags sekretariat även småkakor, finns i förrådet)

Domare - 1 dricka

Gästande lag: 1 kanna kaffe + småkakor (finns i förrådet)

❖ **Ledarkaffe**

Alla ledare i klubben, dvs lagledare, tränare, materialare och medlemmar i styrelsen köper s.k. ledarkaffe för 5:-.

Vid problem kontakta caféansvarig eller i andra hand någon i cafésektionen, lista finns på anslagstavlan!

Tänk på att bra service i cafét ger ett positivt intryck av hela klubben!